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INFORMATIVO BURSATIL Bolsa de Productos de Chile

Resumen de Transacciones del 25 de Agosto de 2010

Producto Negocios Monto Contado ($) Monto a Plazo ($)
FACTURAS 20 2.698.531.521

TITULOS REPOS 3 196.963.000 198.125.000
Total 23 2.895.494.521 198.125.000

Transacciones del 25 de Agosto de 2010

Fecha de Pago Tasa % Base Condicicion de Monto

Plazo (Dias)

Factura Vendedor Comprador

Factura

30 Dias

Pago

Transado ($)
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Titulo
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Vencimiento
Titulo

08-11-2010

Cantidad

(1
65.000

90
90
90
90
90
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85
86
64
28
64
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90
90
90
90
90
19
32

Precio ($)

920

0,550
0,550
0,550
0,550
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0,570
0,570
0,570
0,570
0,450
0,400
0,450
0,560
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PH
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Tasa% Base Condicion de

30 Dias

Pago
PH

CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
LV
LV
LV
LV
LV
LV
LV
LV
LV
LV
LINE

Fecha de
Liquidacion

25-08-2010

CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
LV
LV
LV
LV
LV
LV
LV
LV
LV
LV
LINE

Vendedor

139.835.066
149.063.530
223.998.371
194.502.473
35.739.676
10.371.864
11.403.167
41.509.742
24.437.499
351.742.080
17.713.242
351.742.080
492.383.712
109.134.911
84.861.041
103.289.285
82.300.885
44.119.698
6.183.085
224.200.114

Comprador

IVA
()

142.142.345
151.523.078
227.694.344
197.711.764
36.329.381
10.527.546
11.585.162
42.180.124
24.836.808
355.118.804
17.779.371
355.118.804
500.839.582
110.968.377
86.286.706
105.024.545
83.683.540
44.860.909
6.195.616
225.156.701

Monto

(©)
59.800.000

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.

(2) S: Seguin modalidad 1 del Art. 39° de la Ley 19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39° de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacion no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta ultima.




Transacciones del 25 de Agosto de 2010

700038 TGBBNOGSX 08-11-2010 65.000 928 0,330 P75 08-11-2010 LV LV S 60.320.000
700042 TAROZPYSG 11-11-2010 5.400 15.525 PM 26-08-2010 LINE LINE S 83.835.000
700044 TAROZPYSG 11-11-2010 5.400 15.619 0,550 P33 28-09-2010 LINE LINE S 84.342.600
700046  TMAIZUNAG 16-11-2010 4.800 11.110 PM 26-08-2010 LV LV S 53.328.000
700048 TMAIZUNAG 16-11-2010 4.800 11.138 0,270 P28 23-09-2010 LV LV S 53.462.400

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.
(2) S: Seguin modalidad 1 del Art. 39° de la Ley 19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39° de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacion no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta ultima.
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